
                                                                                   

 

LISTE DU PERSONNEL 

L’ARRIMAGE 

NOM PRÉNOM FONCTION COURRIEL 

Dagenais  Manon Technicienne en travail social manon.dagenais@csspo.gouv.qc.ca 

Deslauriers Martin Enseignant martin.deslauriers@csspo.gouv.qc.ca 

Dubreuil Roch Surveillant d’examen roch.dubreuil@csspo.gouv.qc.ca 

Dumont Sandrine Enseignante ortho sandrine.dumont@csspo.gouv.qc.ca  

Fortin  Luc Enseignant luc.fortin@csspo.gouv.qc.ca 

Giroux Marie-Ève Conseillère pédagogique marie-eve.giroux@csspo.gouv.qc.ca  

Labelle Marie-Claude Directrice adjointe marie-claude.labelle@csspo.gouv.qc.ca 

Lessard Maude Enseignante maude.lessard@csspo.gouv.qc.ca 

Milot  David Enseignant david.milot@csspo.gouv.qc.ca 

Ouellet  Frédérique Secrétaire scr.arrimage.ceapo@csspo.gouv.qc.ca 

Poitras Suzanne Enseignante suzanne.poitras@csspo.gouv.qc.ca  

Renaud  Daniel Enseignant daniel.renaud@csspo.gouv.qc.ca 

Tremblay  Chantal Enseignante chantal.tremblay@csspo.gouv.qc.ca 
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